
SMLOUVA O DÍLO
ev. číslo objednatele: 62-2-7784/2021
číslo zhotovitele'

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejícIch

(dále jen ,,smlouva") mezi následujIchni smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
SÍd|o:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

MORAVOSTAV Brno,
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

ybiaiuv

a.s. stavební společnost
Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
46347542
CZ46347542

mxke9ty
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 790
(dále jen ,,zhotoviteľ')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Demolice objektu Veveří 42, Brno - dvorní část (položkový
rozpočet v příloze č. l).

l



3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15.9.2021, jejíž
součástí je položkový rozpočet, a která byla podána na základě výzvy č. HSBM-
5206/2021.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy.
4. Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla: do 6 týdnů od nabytí účinnosti

smlouvy.
5. Místem předání díla je areál Veveří 478/42, 602 00 Brno.
6. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven samostatný protokol o předáni

a převzetí díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení protokolu.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

8. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 (slovy: pět) let od předáni díla. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 6. a 7.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v celkové výši 1 599 991,21 Kč bez DPH (slovy:
jedenmilion pětsetdevadesádevěttisíc devětsetdevadesátjedna korun českých a
dvacetjedna haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 935 989,36 Kč s DPH (slovy:
jedenmilion devětsettřicetpěttisíc devětsetosmdesátdevět korun českých a třicetšest
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předáni díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční čísĺo smlouvy a dále
vyčis|enÍ zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží
v KČ včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvederý v čI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území české republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlenI se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Cenu díla lze změnit pouze v případě požadavku objednatele na provedeni prací
neobsažených v předmětu smlouvy (nad rámec zadávacích podmínek, projektové
dokumentace nebo v případě skrytých vad projektové dokumentace, v důsledku změny
závazných předpisů nebo požadavků státních orgánů vzniklých v průběhu výstavby
(demolice), požadavku na změnu kvalitativnIch podmínek oproti zadání) zhotovitelem
nebo na provedení prací v něm obsažených (tzv. vícepráce, méněpráce). Zhotovitel
má právo na uhrazení takových vIcepracI pouze za předpokladu, že před jejich
realizaci došlo k písemné dohodě oprávněných zástupců smluvních stran a na
provedení těchto vIceprací byl objednatelem odsouhlasen změnový list a následně byl
uzavřen dodatek k této smlouvě. Cena dohodnutých změn a vícepracI bude vypočtena
na základě jednotkových cen uvedených v odsouhlasené nabídce zhotovitele, na
podkladu zhotovitelem oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, které
tvoří přílohu této smlouvy (celková rekapitulace ceny a položkové rozpočty). V případě,

3



že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena dohodou vycházejícI
z cen Urs a RTS platných v době realizace díla a dokladovaných cen z dodacích listů
použitého materiálu či specifikaci. Zhotovitel je povinen požadované vícepráce
realizovat.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolnIho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolnM dnem písemně oznámit,

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3
roky.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

4



1. V případě nedodrženi termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 4 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 8 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle přIslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 8 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Vil.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů inscdvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

5



1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou, Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášeni vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení..

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (slovy: sedmi)
dnů od doručení reklamace objednatele zhotoviteli nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Bude-li pro zhotovitele
technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ je povinen provést odstranění
vady v místě určeném objednatelem.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

7. Mimo vlastní provedení stavebních prací je součásti dodávky stavby dále také:
a) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
b) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do pojezdného stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, apod.),
C) respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby,

a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a
předloženI dokladů o jejich nezávadném zneškodňování.

8. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za dodržováni zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řIzenI postupu prací
a za sledovánI i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

6



dodržování požárních předpisů (zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů). Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací dodržovat
hodnoty hluku a prachu dané hygienickými předpisy pro stavební činnost.

10. Zhotovitel odpovídá za prováděni prací ve vyžadované kvalitě podle ČSN a dalších
norem platných na území České republiky a technologických postupů a ve
stanovených termínech. V průběhu plnění závazku je zhotovitel kdykoliv povinen na
požádání objednatele prokázat a doložit, že plní stanovené kvalitativní podmínky.

7. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být prokazatelně proškoleni z
povinností v oblasti požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany
životního prostředí a hygieny. Proškoleni jde na náklady zhotovitele, který garantuje
dodržování výše uvedených povinností, jak u svých zaměstnanců, tak u zaměstnanců
poddodavatelů.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v elektronické

formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je sepsána v 1 vyhotoveni v českém jazyce s pIatností originálu
s elektronickými podpisy obou Smluvní stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7



11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Naňzení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů).

12. Nedílnou součásti této smlouvy je niže uvedená přIloha:

Přílohy:
č. l: položkový rozpočet
č. 2: Specifikace předmětu plnění

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: N21230
Stavba: Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: moravostav Brno, a.s.stavební společnost

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 1 599 991,21

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 03.09.2021

lC:
DIČ:

lC 46347542
DI CZ46347542

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1 599 991,21

výše daně
335 998,15

0,00

1 935 989,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:.. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:
_., ., Razítko _ __ _ _ _ . _,Da.tum a podpis:

Razítko

Skana 1 z 2



l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N21230

Stavba: Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01 SO O VRN
02 SO 2 Budova dílen, parc.č.229/3
03 SO 3 Budova dílen parc.č.229/4
04 SO 4 Hala TOV, parc.č.229/5
05 SO 406 Přístřešek KOVO, parc.č.229/1
06 SO 5 Kolna, parc,č.229/6
07 SO 6 Sklad PMT, parc.č.229/1

Datum: 03.09,2021

projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 599 991,21 1 935 989,36

-475 000,00 -574 750,00
604 658,89 731 637,26

1 127 495,42 1 364 269,46
97 635,34 118 138,76
30 525,36 36 935,69

193 558,25 234 205,48
21 117,95 25 552,72

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,
objekt:

01 -SO O VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 03.09.2021

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

-475 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
-475 000,00 21,00% -99 750,00

0,00 15,00% 0,00

V CZK -574 750,00

Projektant Zpracovatel

D.at.um a podpis: . _.... . ,__ _ Raz.ítko. ,_ ... . . Datum a podpis:

"ÓbjedĹĹavatel """" "" "" """ """""""""""""" " """ Zhotovitel """ "'

Razítko

Datum a podpis:. _... ,.._..,... , _ .._.. __ Razítko Datum a podpis: _. __ _. , Razltko_

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,
objelct:

01 - SO O VRN

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 03,09,2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkein [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VON - Vedlejší a ostatní náklady
-475 000,00

-475 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

01 - SO O VRN

Místo: Datum: 03,09,2021

Zadavatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem -475 000,00

__ d VON _ Vedlejší_a ostatnl náklady . __ -475 000,00_
1 K 005121 R Zařlzenl staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00
2 K 005211010R Předání a převzetí staveniště " Soubor _ 1,00000 2 000,00 2 000,00

' 3 'K " 005211'0'2'0'R "" Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
'4 'K 00521 1030R " Dočasná dopravnl opatření Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

5 'K ' " 0052'1'1'080R """' Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
6 , 'K ' ""00524 R """ Předánl a převzetí dlla

_
Soubor 1,00000 ..2 000,00 . 2.000,00

'7 K " R_3061495 "" odpojení objektů od sltí plyn, voda, elektřina soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
" 8 i K' R_3061496"' Sfavenišfnl přípojka vody a elektřiny soubor 1,00000) 6 000,00 6 000,00

" 9 ' K "R_30'61497 "' Odpočet za použití mechanizace objed_n_atele, _ . __ _ ___ , soubor _ 1,00000. -500 000,00 . -500 000,00

Sírana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

objekt:
02 - SO 2 Budova dílen, parc.č.229/3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 03.09.2021

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

604 658,89

Základ daně Sazba daně výše daně
604 658,89 21,00% 126 978,37

0,00 15,00% 0,00

V CZK 731 637,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ . . ..

Objednavatel""

Razítko ,,Datum a podpis,:, Razítko

"" Zhotovitel "

Datum a podpis: . . Razítko. ..... Datum a podpis: _ _ . _ _ _ _ __ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveřl 42, Brno,

Obiekt
02 -SO 2 Budova dílen, parc,č.229/3

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 03,09.2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací

98 - Přesuny suti a vybouraných hmot

604 658,89

604 658,89

strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

02 - SO 2 Budova dílen, parc,č.229/3

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ KOcI Popis MJ Množství J,cena (CZK]

Náklady soupisu celkem

03.09,2021

Cena celkem [CZK]

d 98 . .. Přesuny suti a vybouraných hmot _
12 K 979096205R00 !plněnl mobilní drticí jednotky stavební suů t 726,88630

' 13 K 979096211R00 'Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou t " 726,886'30 " " ' '
: 14 K 979096221R00 Třldění slavební suti mobilní třídicí jednotkou t 726,88630

15 K 981014313R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konštr, do 20 % m3 1 785,03000

17 K 979083117R00 Vodorovné přemlstěnl suti na skládku do 6000 m t 16,00000

18 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 224,00000

.19 . K . 979990001R00... Poplatek za skládku nerecyklovatelného odpadu t 16,00000 "

25,00
70,00
30,00

270,00

150,00

10,00

1 700,00

604 658,89

. 604 658,8918 172,16
50 882,04
21 806,59

481 958,10

2 400,00

2 240,00

27 200,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

Obiekt:
03 - SO 3 Budova dílen parc.č,229/4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 03.09.2021

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lč:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 1 127 495,42 21,00%

snížená 0,00 15,00%

jCena s DPH v CZK

1 127 495,42

výše daně
236 774,04

0,00

1 364 269,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis.:_ ..... , _ ...... __.... .... Razítko

Objednavatel ""

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel"""""""" """ "" '"""""" " """"" ""'"" " "'"""""' '"""""' """'

Datum .a podpis:. .... _.Razítko . Datum_a,.podpis: ..,. _ _.._ .. Razitk.o,

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

objekt:
03 -SO 3 Budova dílen parc.č.229/4

Místo:

Zadavatel:
Zhotov itel:

Datum: 03,09,2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 127 495,42

1 127 495,42

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

Obiekt:
03 - SO 3 Budova dílen parc.č,229/4

Mlsfo:

Zadavatel:
Zhdovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d 98 Přesuny suti a vybouraných hmot

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 127 495,42

1 127 495,42
13 K 979096205R00 Plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí ( 1 790,67450 25,00 44 766,86
14 K 979096211R00 Drceni stavebnl suti mobilní drticí jednotkou t 1 790,67450 70,00 125 347,22
15 K 979096221R00 Třídění s(avebn1 sufi mobilní třídicí jednotkou t 1 790,67450 30,00 53 720,24

16 K 981014316R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konštr. do 35 % m3 3 088,93000 270,00 834 011,10

18 K 979083117R00 Vodorovné přemlstěnl suti na skládku do 6000 m t 35,00000 150,00 5 250,00

19 K 979083191R00 Příplatek za dalšlch započatých 1000 m nad·6000 m f 490,00000 10,00 4 900,00

20 K 979990001R00 Poplatek za skládku nerecyklovatelného odpadu t 35,00000 1 700,00 59 500,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,
Obie|(t:

04 - SO 4 Hala TOV, parc.č.22915

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 03.09,2021

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

1¢·
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
dph základní 97 635,34

snížená 0,00

Cena s DPH

97 635,34

Sazba daně výše daně
21,00% 20 503,42
15,00% 0,00

V CZK 118138,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

_ Razítko Datu.m a p.o.dpis: ,._ ,_ _ . Razítko

""ZŔotovitel

Datum a podpis: Razítko .... ,, _,,Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

objekt:
04 -SO 4 Hala TOY, parc.č.229/5

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací 97 635,34

98 - Přesuny suti a vybouraných hmot 97 635,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,
objekt:

04 - SO 4 Hala TOV, parc.č.229/5

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d 98 Přesuny suti a vybouraných hmot

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

MJ

14 K 979096205R00 Plnění mobilní drticl jednotky stavební sutí t 190,91080 25,00 4 772,77
15 K 979096211R00 Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou t 190,91080 70,00 13 363,76
16 K 979096221R00 Třfděnl stavební suti mobilní třldicl jednotkou t 190,91080 30,00 5 727,32

17 K 981014314R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konštr. do 25 % m3 352,00875 170,00 59 841,49

19 K 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 7,00000 150,00 1 050,00

20 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m f 98,00000 10,00 980,00

21 K 979990001R00 Poplatek za skládku nerecyklovatelného odpadu t 7,00000 1 700,00 11 900,00

Množs(v1 j,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 635,34

97 635,34

l

Š

i

:
;
l
l
i

l
iiÉl
t
i

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,
objekt:

05 - SO 406 Přístřešek KOVO, parc.č.229/1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 03.09.2021

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
30 525,36

0,00

30 525,36

Sazba daně výše daně
21,00% 6 410,33
15,00% 0,00

V CZK 36 935,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ __ Ra.zítko Datum a podpis.: .. _ .... .,..__ .. . ,_,_.. . Ra_zítko_

ČÍ"bjeäiiavatei """ "" "" """ " Zhotovitel

Datum_a podpis:,___ __ .. _, Razltko Datum a podpis:
_._ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

objekt:
05 - SO 406 Přístřešek KOVO, parc.č.229/1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bourání konstrukcí

767 - Konstrukce zámečnické

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

30 525,36

13 167,00

4 240,00

8 738,36

4 380,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

05 - SO 406 Přístřešek KOVO, parc,č,229/1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

d 94 Lešení a stavební výtahy
11 K 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

d 96 Bourání konstrukcí

30 525,36

13167,00
m2 87,78000 150,00 13167,00

4 240,00
12 K 961044111R00 Bouránl základů z betonu prostého m3 2,16000 1 500,00 3 240,00
13 K 968071136R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus 4,00000 250,00 1 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 8 738,36
15 K 767392802R00 Demontáž krytin střech z pIechů, šroubovaných m2 176,15300 120,00 21 138,36
16 K R_3061593 Demontáž nosné ocelové konstrukce hod 36,00000 350,00 12 600,00
17 K R_3061594 Odvoz nosné OK do kovošrolu ks 1,00000 -25 000,00 -25 000,00

D D96
18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,00000 150,00 300,00

19 K 979081121R00 Přlplalek k odvozu za každý další 1 km t 38,00000 10,00 380,00
20 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava su(i do 10 m t 2,00000 150,00 300,00
21 K 979990103R00 Poplatek za skládku nerecyklovatelného odpadu t 2,00000 1 700,00 3 400,00

Přesuny suti a vybouraných hmot 4 380,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

objekt:
06 - SO 5 Kolna, parc,č.229/6

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.09,2021

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢·
DIČ:

Cena bez DPH 193 558,25

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 193 558,25 21,00% 40 647,23

snížená 0,00 15,00% 0,00
ICena s DPH v CZK 234 205,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podÉýs: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel "" Zhotovitel

. Ra.zítko.

Datum a podpis:
. R,azltko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

Obiekt:
06 - SO 5 Kolna, parc.č.229/6

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 193 558,25

98 - Přesuny suti a vybouraných hmot 193 558,25

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice SO 02-406, Veveřl 42, Brno,
objelct:

06 - SO 5 Kolna, parc.č.229/6

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d 98 Přesunv suti a vybouraných hmot

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

MJ

,12 K 979096205R00 Plnění mobilní drticí jednotky stavební sufi t 235,28680 25,00 5 882,17
13 K 979096211R00 Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou t 235,28680 70,00 16 470,08
14 K 979096221R00 Třlděnl stavební suti mobilnl třldicl jednotkou t 235,28680 30,00 7 058,60

15 K 981014313R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konštr, do 20 % m3 541,62000 270,00 146 237,40

17 K 979083117R00 Vodorovné přemlsfěnl suti na skládku do 6000 m t 9,00000 150,00 1 350,00

18 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 126,00000 10,00 1 260,00

19 K 979990001R00 Poplatek za skládku nerecyklovatelného odpadu t 9,00000 1 700,00 15 300,00

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

193 558,25

193 558,25

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,
objekt:

07 - SO 6 Sklad PMT, parc.č.229/1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.09.2021

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 117,95

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
21117,95 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

výše daně
4 434,77

0,00

25 552,72

Projektant Zpracovatel

Datum.apodpis: Razítko Datum a po.dpis: _ _ _ Ra.zitko

Objednavatel Zhotovitel

.Da.tum apodpis: ....__ __ _ ,_ _. ., Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice SO 02-406, Veveří 42, Brno,

Obiekt
07 - SO 6 Sklad PMT, parc.č.229/1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemni práce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

98 - Přesuny suti a vybouraných hmot

21 117,95

216,00

1 570,95

19 331,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Deřnolice SO 02-406, Veveří 42, Břno,

07 -SO 6 Sklad PMT, parc.č,229/1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 03.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množstvl J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

21 117,95
j

d 1 Zemní práce _
1 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,21600j 1 000,00

216,00
216,00

D 63
l 4 K 631315621R00
' 5 K 631319175R00
F

6 K 631361921RT5

D 98
8 K 979096205R00
9 K 979096211R00
10 K 979096221R00

11 K 981014713R00

12 K 979083117R00

13 K 979083191R00

14 K 979990108R00

Podlahya podlahové konstrukce 1 570,95.
Mazanina betonová ti, 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,27000 3 500,00 945,00
Příplatek za slrženl povrchu mazaniny ti. 24 cm m3 0,27000 1 500,00 405,00|
výztuž mazanin svařovanou sítl průměr drátu 6,0, oka t 0,00491 45 000,00 220,95
150/150 mm KH20

Přesuny suti a vybouraných, hmot . 19 331,00
Plnění mobilní drticí jednotky stavební sufi t 19,99200 25,00 499,80
Drcenl stavebnl suti mobilní drticí jednotkou t 19,99200 70,00 1 399,44
Tříděni stavební suti mobilní třídicl jednotkou t 19,99200 30,00 599,76
Demolice budov mechanizacl, ŽB, konštr. do 20 % m3 47,60000 270,00 12 852,00

Vodorovné přemlstění suti na skládku do 6000 m l 2,00000 150,00 300,00

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 28,00000 10,00 280,00

Poplatek za skládku ne{ecyk|ovate|ného odpadu t 2,00000 'l 700,00 3 400,00

Skana 3 z 3



Popis rozsahu požadovaných stavebních prací k veřejné zakázce s názvem

Demolice objektu Veveří 42, Brno - dvorní část

Předmětem VZ je demolice objektů so 2, so 3, so 4, so 5, SO 6 a SO 406 v areálu Veveří
42, Brno

Demoliční práce objektů so 2, so 3, so 4, so 5, SO (3 a SO 406 v souladu s projektovou
dokumentací zpracovanou firmou Hutni projekt Frýdek-Místek, a.s. - číslo zakázky 11008-
901-000.
V rámci dokumentace jsou doloženy výkresy a výkaz výměr týkající se demolice hlavní
budovy, Oproti projektové dokumentaci nebude zbývající nadrcený recyklát odvezen na
skládku, ale bude uložen v areálu na dohodnutém místě k případnému dalšímu využití,
dále v rámci havarijního stavu byly odstraněny a zlikvidovány střešní krytiny včetně krovů
na objektech SO 2, SO 3 a SO 5, Dále byly odstraněny výplně otvorů (okna, dveře, vrata)
na všech bouraných objektech, Toto je uvedeno v přiloženém výkazu výměr
K demolici bude využita technika ZÚ Hlučín - Pásové rypadlo, kolový nakladač, to je nutno
zohlednit v nabídkovém rozpočtu ve VRN v položce: . —------T------y

9 K R_3061497 Odpočet za použití mechanizace objednatele l soubor| 1,00000


